

Znak: ZPL.271.37.2023.AW

## Odpowiedzi Nr 2 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy:** *Wykonanie otworów wiertniczych dla budowy stacji wodociągowej w Kobylarni*

W odpowiedzi na zapytania skierowane w dniu 16 października 2023 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie Nr 1:

Zwracamy się z uprzejmym zapytaniem czy w miejscu wykonania otworów jest dostęp do energii elektrycznej potrzebnej do wykonania pompowania studni?

Odpowiedź:

W miejscu wykonania otworów **nie ma** dostępu do energii elektrycznej potrzebnej do wykonania pompowania studni. Zgodnie z pkt. III.7.2 SWZ - Do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie energii elektrycznej na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia, np. agregat prądotwórczy.

### Pytanie Nr 2:

Czy w pobliżu wykonywanych robót znajduje się hydrant do poboru wody na podlicznik?

Odpowiedź:

Najbliższy hydrant znajduje się w Kobylarni przy ul. Łąkowej, tj. w odległości 124,41 m w linii prostej od miejsca wykonania otworów (przejście przez działki prywatne). Lokalizacja najbliższego hydrantu została przedstawiona na załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

### Pytanie Nr 3:

Czy średnica rur studziennych jest odpowiednia (naszym zdaniem jest za mała), ponieważ żeby wpuścić pompę głębinową o wydajności 80m<sup>3</sup>/h średnica pompy plus kołnierze wyniesie 220mm i tym samym pompa nie zmieści się w zaprojektowanych rurach. Z naszego doświadczenia proponujemy wiercenie w rurach 508mm do 30m, 457mm do 60m, zamontowanie kolumny filtrowej 315mm, wewnątrz 285mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje założenia projektowe –  $\phi$  225.

W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin składania ofert do dnia **23 października 2023 r. do godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi 23 października 2023 r. o godz. 12:10.

W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą określony w pkt. XVI ust. 1 SWZ, który ustala się na dzień 21 listopada 2023 r.

Wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na wykonanie otworów wiertniczych dla budowy stacji wodociągowej w Kobylarni.